
0 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N 1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N 1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N 300 N4 A 65,000

2 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N 1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N 1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N 300 E4 A 63,636

3 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K 1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K 1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T 22 E6 A 63,636

4 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P 2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P 1011266 MULLER Michel Nord 10  2P 42 N2 A 62,500

5 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T 1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K 199 N3 A 54,167

6 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P 2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C 1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N 294 E7 A 53,788

7 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 152 N1 A 48,333

8 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P 1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P 2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K 36 E1 A 47,727

9 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P 1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C 1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K 25 N6 A 44,167

10 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P 1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T 1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P 27 E5 A 43,939

11 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T 2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T 135 E2 A 41,667

12 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P 1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C 31 N5 A 39,167

13 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P 1013033 PETIT William Nord 21  3C 23 N7 A 36,667

14 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K 1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K 2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K 24 E3 A 35,606

190209 Trip D1 NPDC picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



7 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N  1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N  1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N  300 F h 14 127,751 4725 25

2 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N  1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N  1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N  300 F h 12 120,068 4441 20

3 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P  1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T  1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K  199 F h 11 117,643 4158 16

4 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P  2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C  1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N  294 F h 13 114,779 3874 12

5 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C  1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P  1013033 PETIT William Nord 21  3C  23 F h 5 102,157 3591 8

6 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P  2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P  1011266 MULLER Michel Nord 10  2P  42 F h 10 101,175 3307 0

7 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T  1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C  1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C  152 F h 8 98,375 3024 0

8 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T  2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T  1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T  135 F h 7 96,487 0

9 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P  1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C  1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K  25 F h 1 95,830 0

10 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P  1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P  2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K  36 F h 9 94,825 0

11 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K  1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K  2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K  24 F h 6 92,418 0

12 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K  1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K  1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T  22 F h 4 84,780 0

13 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P  1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T  1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P  27 F h 2 80,681 0

14 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C  2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P  1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C  31 F h 3 69,030 0

190209 trp D1 S2 NPDC Picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N 1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N 1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N 300 N4 A 75,758

2 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P 2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C 1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N 294 E7 A 70,000

3 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 152 N1 A 62,879

4 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N 1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N 1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N 300 E4 A 60,833

5 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T 1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K 199 N3 A 60,606

6 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T 2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T 135 E2 A 60,000

7 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P 1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P 2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K 36 E1 A 56,667

8 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K 1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K 2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K 24 E3 A 55,000

9 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P 2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P 1011266 MULLER Michel Nord 10  2P 42 N2 A 53,030

10 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P 1013033 PETIT William Nord 21  3C 23 N7 A 46,212

11 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P 1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C 31 N5 A 30,303

12 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P 1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T 1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P 27 E5 A 25,833

13 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K 1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K 1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T 22 E6 A 21,667

14 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P 1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C 1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K 25 N6 A 21,212

190209 Trip D1 NPDC picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



8 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N 1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N 1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N 300 N4 A 70,379 420 0

2 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P 2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C 1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N 294 E7 A 61,894 420 0

3 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N 1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N 1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N 300 E4 A 61,735 302 0

4 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T 1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K 199 N3 A 57,386 302 0

5 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P 2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P 1011266 MULLER Michel Nord 10  2P 42 N2 A 57,265 218 0

6 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P 1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P 2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K 36 E1 A 52,197 218 0

7 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C 152 N1 A 55,106 157 0

8 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T 2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T 1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T 135 E2 A 50,833 157 0

9 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K 1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K 2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K 24 E3 A 45,303 0

10 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C 1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P 1013033 PETIT William Nord 21  3C 23 N7 A 40,939 0

11 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K 1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K 1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T 22 E6 A 42,151 0

12 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C 2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P 1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C 31 N5 A 34,735 0

13 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P 1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T 1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P 27 E5 A 34,386 0

14 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P 1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C 1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K 25 N6 A 32,689 0

190209 Trip D1 NPDC picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P  2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C  1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N  294 F h 13 69,231

2 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P  1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C  1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K  25 F h 1 61,538

3 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C  1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P  1013033 PETIT William Nord 21  3C  23 F h 5 57,692

4 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P  1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T  1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K  199 F h 11 55,128

5 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N  1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N  1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N  300 F h 12 54,487

6 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T  2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T  1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T  135 F h 7 51,923

7 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N  1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N  1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N  300 F h 14 50,641

8 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K  1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K  2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K  24 F h 6 50,641

9 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K  1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K  1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T  22 F h 4 48,077

10 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P  1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T  1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P  27 F h 2 47,436

11 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P  2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P  1011266 MULLER Michel Nord 10  2P  42 F h 10 45,513

12 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T  1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C  1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C  152 F h 8 41,026

13 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C  2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P  1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C  31 F h 3 33,974

14 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P  1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P  2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K  36 F h 9 32,692

190209 trp D1 S2 NPDC Picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P  1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T  1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K  199 F h 11 65,385

2 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C  1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P  1013033 PETIT William Nord 21  3C  23 F h 5 64,744

3 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P  1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C  1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K  25 F h 1 64,744

4 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N  1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N  1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N  300 F h 14 64,103

5 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N  1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N  1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N  300 F h 12 62,180

6 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P  1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P  2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K  36 F h 9 52,564

7 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P  1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T  1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P  27 F h 2 46,154

8 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T  1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C  1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C  152 F h 8 45,513

9 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K  1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K  2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K  24 F h 6 43,590

10 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P  2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P  1011266 MULLER Michel Nord 10  2P  42 F h 10 42,308

11 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T  2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T  1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T  135 F h 7 40,385

12 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K  1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K  1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T  22 F h 4 37,179

13 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P  2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C  1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N  294 F h 13 36,538

14 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C  2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P  1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C  31 F h 3 34,615

190209 trp D1 S2 NPDC Picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BECOURT Serge

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007507 PLOUVIN Olivier Nord 02  3P  1008780 LEFEBVRE Jean-Paul Nord 02  2C  1010343 MOUTON Jean-Richard Nord 02  2K  25 F h 1 63,141

2 1017437 D'HERBOMEZ Jean-Jacques Nord 15  2C  1018502 DUCROCQ Sébastien Nord 21  3P  1013033 PETIT William Nord 21  3C  23 F h 5 61,218

3 1009408 TERRIER Christophe Picardie 01  1P  1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  1T  1003107 BERNARD Sylvain Picardie 10  1K  199 F h 11 60,257

4 1001220 BOIDIN Jean-Régis Nord 04  1N  1006138 SOTTY Stéphane Nord 04  1N  1010396 TERRIER Hugo Nord 04  1N  300 F h 12 58,333

5 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 05  1N  1008427 LAVAL Nicolas Picardie 10  1N  1001082 PORTKA Olivier Picardie 10  1N  300 F h 14 57,372

6 1009501 MOUTON Pierre-Alain Nord 02  1P  2001079 JUMEAU Delphine Nord 02  1C  1010345 LELOIRE Pascal Nord 04  1N  294 F h 13 52,885

7 1007505 WOJDYLO Patrick Nord 02  2K  1003011 CARLIER Frédéric Nord 10  2K  2003957 ANQUEZ Anne Nord 13  2K  24 F h 6 47,115

8 1005819 MIONNET Stéphane Nord 06  2P  1020103 DEL BURGO Yves Nord 19  2T  1000048 BOUQUILLON Mathias Nord 06  3P  27 F h 2 46,295

9 1003275 BROUSMICHE Daniel Nord 06  1T  2005854 WARCHOL Isabelle Nord 04  1T  1007937 STEFANCZYK Christian Nord 04  1T  135 F h 7 45,654

10 1017168 AUZOU Christophe Nord 19  2P  2002785 CALABER Suzanne Nord 06  2P  1011266 MULLER Michel Nord 10  2P  42 F h 10 43,910

11 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  1T  1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C  1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  2C  152 F h 8 43,269

12 1019518 MISTRETTA Lionel Nord 01  2K  1006632 DELPORTE Jean-Paul Nord 14  2K  1020540 GUFFROY Jean-Michel Nord 22  3T  22 F h 4 42,628

13 1002076 COCHEREAU Dominique Nord 06  2P  1007176 BEAUVARLET Laurent Nord 13  2P  2003200 CHABANNAS Corinne Nord 06  2K  36 F h 9 42,628

14 1016213 DUQUENOY Eugène Nord 15  2C  2005796 SAUSSEAU Agnès Nord 15  2P  1019509 LUSSIEZ Frédéric Nord 18  3C  31 F h 3 34,295

190209 trp D1 S2 NPDC Picardie

02/07/2017

5213101 DIVISION 2

DIVISION 3


